Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата в депутати,
включеного до територіального виборчого списку кандидатів у

депутати від місцевої організації політичної партії

прописом Цифрами

Чернівецька обласна організація  Політичної партії «ЄДИНА АЛЬТЕРНАТИВА»

1 Гафу Олена Луківна Сто п’ятдесят три 153
2 Каменюк Василь Констянтинович П’ятдесят два 52
3 Мостовой Валерій Віталійович Шість 6
4 Микитюк Юлія Іванівна Сто вісім 108
5  Букатар Валерій Орестович Один 1
6 Царик Марія Петрівна Двадцять 20

Чернівецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«СЛУГА НАРОДУ»

1 Костинюк Василь Дмитрович Тридцять шість 36
2 Крайнічук Альона Миколаївна Сто сорок 140
3 Кузик Ольга Василівна Шість 6